



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00007/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.729.630/0001-43 - R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>FORNO MICROONDAS</u>	Unidade	60	R\$ 582,1000	R\$ 576,0000	R\$ 34.560,0000

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: ELECTROLUX/MEF41

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO DE MICRO-ONDAS, com as seguintes especificações: Capacidade (câmara do alimento) entre 30 e 35 litros; Voltagem: 127V; Prato giratório removível; Display e menu com funções em português; Trava de segurança. Selo Procel A

12	<u>FORNO MICROONDAS</u>	Unidade	30	R\$ 579,7600	R\$ 576,0000	R\$ 17.280,0000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: ELECTROLUX/MEF41

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO DE MICRO-ONDAS, com as seguintes especificações: Capacidade (câmara do alimento) entre 30 e 35 litros; Voltagem: 220V; Prato giratório removível; Display e menu com funções em português; Trava de segurança. Selo Procel A

22	<u>FREEZER</u>	Unidade	3	R\$ 2.482,0200	R\$ 2.280,0000	R\$ 6.840,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL/CVU26EB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL FROST FREE, com as seguintes especificações: Capacidade : mínimo de 200 litros; Selo Procel classe A; Fluido refrigerante ecológico; Com gavetas removíveis; Controle de temperatura; Tensão elétrica: 127 V; Cor branca.

23	<u>FREEZER</u>	Unidade	3	R\$ 2.723,6400	R\$ 2.280,0000	R\$ 6.840,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL/CVU26EB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL FROST FREE, com as seguintes especificações: Capacidade : mínimo de 200 litros; Selo Procel classe A; Fluido refrigerante ecológico; Com gavetas removíveis; Controle de temperatura; Tensão elétrica: 220 V; Cor branca.

Total do Fornecedor: R\$ 65.520,0000

16.598.015/0001-33 - VISA GLOBAL TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>APARELHO TELEFÔNICO</u>	Unidade	75	R\$ 315,0500	R\$ 233,0000	R\$ 17.475,0000

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: TIP 125i

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHOS TELEFÔNICOS IP, com as seguintes características: Display alfanumérico; Teclado com as funções viva-voz, mute, redial e flash; 2 (duas) interfaces ethernet, modelo RJ-45/10/100baseT uma para conexão com a rede e outra para conexão com o PC; Suporte aos CODECS de áudio: G711-A, G711-U, G722, G.726 e G.729 A/B; Suporte ao protocolo SIP Suporte a uma conta SIP Suporte e Gerenciamento SNMP Qualidade do Serviço: Nível 2 (IEEE 802.1p/Q) e Nível 3 (Diffen); CPU: Memória Flash de, no mínimo, 4 Mbytes e SDRAM de, no mínimo, 8 Mbytes; Modo de Configuração: Via display e via interface WEB; Alimentação Externa 110 ~ 220 VAC, inclusive com Poe (Power Over Internet) integrado; Manual em português; Cor preta, argila ou grafite; Referência: GRANDSTREAM GXP 1615/1625, INTELBRAS TIP125 ou Yealink T19P. Obs. Cota reservada item relacionado ao item 39 (cota principal) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015 . Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

33	<u>APARELHO TELEFÔNICO</u>	Unidade	75	R\$ 438,2700	R\$ 395,0000	R\$ 29.625,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: ATA 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA TELEFONE ANALÓGICO (ATA) 1 porta WAN 100BASE-T RJ-45 Porta Ethernet (IEEE 802.3) 1 porta LAN 100 BASE-T RJ-45 Porta Ethernet (IEEE 802.3) 2 portas de telefonia FXS RJ11, com 2 números de TELEFONES independentes; Saídas de TELEFONE compatíveis com TELEFONES comuns com e sem fio, ou aparelhos de FAX Compatibilidade com protocolo SIP 2.0 (RFC 3261) Codesc de voz: G.711, G.726, G.723.1, G.729A/B Suporte DTMF (RFC2833 e SIP

INFO) e FSK Passagem de Fax G711 e T.38 Suporte à supressão de silêncio, cancelamento de eco (G.165, G167, e G168), CNG (geração de ruído de conforto) e PLC (cancelamento de perda de pacote) Configuração de rede: estática, DHCP ou PPPoE (ADSL) Configurável através do navegador Compatível com as funções telefônicas: identificação de chamada, chamada em espera, correio de voz, etc Alimentação através de fonte externa bivolt automática Referência: INTELBRAS GKM 2210T, CISCO SPA 122, GRANDSTREAM NAT HT812. Obs. Cota reservada item relacionado ao item 40 (cota principal) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015 .

39	<u>APARELHO TELEFÔNICO</u>	Unidade	225	R\$ 315,0500	R\$	R\$
					233,0000	52.425,0000

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: TIP 125i

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHOS TELEFÔNICOS IP, com as seguintes características: Display alfanumérico; Teclado com as funções viva-voz, mute, redial e flash; 2 (duas) interfaces ethernet, modelo RJ- 45/10/100baseT uma para conexão com a rede e outra para conexão com o PC; Suporte aos CODECs de áudio: G711-A, G711-U, G722, G.726 e G.729 A/B; Suporte ao protocolo SIP Suporte a uma conta SIP Suporte e Gerenciamento SNMP Qualidade do Serviço: Nível 2 (IEEE 802.1p/Q) e Nível 3 (Diffsen); CPU: Memória Flash de, no mínimo, 4 Mbytes e SDRAM de, no mínimo, 8 Mbytes; Modo de Configuração: Via display e via interface WEB; Alimentação Externa 110 ~ 220 VAC, inclusive com Poe (Power Over Internet) integrado; Manual em português; Cor preta, argila ou grafite; Referência: GRANDSTREAM GXP 1615/1625, INTELBRAS TIP125 ou Yealink T19P. Obs. Cota principal item relacionado ao item 7 (cota reservada) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015 . Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

40	<u>APARELHO TELEFÔNICO</u>	Unidade	225	R\$ 438,2700	R\$	R\$
					395,0000	88.875,0000

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: ATA 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA TELEFONE ANALÓGICO (ATA) 1 porta WAN 100BASE-T RJ-45 Porta Ethernet (IEEE 802.3) 1 porta LAN 100 BASE-T RJ-45 Porta Ethernet (IEEE 802.3) 2 portas de telefonia FXS RJ11, com 2 números de TELEFONES independentes; Saídas de TELEFONE compatíveis com TELEFONES comuns com e sem fio, ou aparelhos de FAX Compatibilidade com protocolo SIP 2.0 (RFC 3261) Codesc de voz: G.711, G.726, G.723.1, G.729A/B Suporte DTMF (RFC2833 e SIP INFO) e FSK Passagem de Fax G711 e T.38 Suporte à supressão de silêncio, cancelamento de eco (G.165, G167, e G168), CNG (geração de ruído de conforto) e PLC (cancelamento de perda de pacote) Configuração de rede: estática, DHCP ou PPPoE (ADSL) Configurável através do navegador Compatível com as funções telefônicas: identificação de chamada, chamada em espera, correio de voz, etc Alimentação através de fonte externa bivolt automática Referência: INTELBRAS GKM 2210T, CISCO SPA 122, GRANDSTREAM NAT HT812. Obs. Cota principal item relacionado ao item 33 (cota reservada) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015 .

Total do Fornecedor: R\$ 188.400,0000

18.527.195/0001-98 - DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>BEBEDOURO ÁGUA GARRAÇÃO</u>	Unidade	100	R\$ 565,7100	R\$	R\$
					538,0000	53.800,0000

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: MASTER BRANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA, com as seguintes especificações: Tipo garrafão; Selo de conformidade Inmetro; Acomodação para garrafão de 10 e 20 litros; Capacidade de fornecimento de agua gelada: 0,90 l/h ou superior; Tensão elétrica: 127V ou bivolt; Gabinete com laterais confeccionadas em aço carbono galvanizado, chapa eletrozincada ou inox; Pingadeira com tampo removível; Acionamento para agua gelada e natural; Gás refrigerante ecológico. Cor branca ou inox Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 (Versão corrigida)

16	<u>BEBEDOURO ÁGUA GARRAÇÃO</u>	Unidade	50	R\$ 558,6900	R\$	R\$
					538,0000	26.900,0000

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: MASTER BRANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA, com as seguintes especificações: Tipo garrafão; Selo de conformidade Inmetro; Acomodação para garrafão de 10 e 20 litros; Capacidade de fornecimento de agua gelada : 0,90 l/h ou superior; Tensão elétrica: 220V ou bivolt; Gabinete com laterais confeccionadas em aço carbono galvanizado, chapa eletrozincada ou inox; Pingadeira com tampo removível; Acionamento para agua gelada e natural; Gás refrigerante ecológico. Cor branca ou inox Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 (Versão corrigida)

26	<u>CAFETEIRA ELÉTRICA</u>	Unidade	5	R\$ 2.867,4500	R\$	R\$
					2.180,0000	10.900,0000

Marca: CONSERCAF

Fabricante: CONSERCAF

Modelo / Versão: CIP 20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA ELÉTRICA INDUSTRIAL, com as seguintes características; Depósito em aço inox; Capacidade para 20 litros de café pronto; Termostato regulável na faixa de 20° C a 120° C. Tensão elétrica: 220 v; Potencia mínima de aquecimento: 4000 W; Acompanha coador de pano. Garantia de, no mínimo, 90 dias.

Total do Fornecedor: R\$ 91.600,0000

21.977.396/0001-00 - IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>APARELHO TELEFÔNICO</u>	Unidade	250	R\$ 45,6100	R\$ 43,9900	R\$
						10.997,5000

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: INTELBRAS, TELEFONE PLENO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFÔNICO, com as seguintes características: Ajuste de volume de campainha; Seleção tom/pulso; Tecla Flash, rediscar, pausa e mudo; Tempo de flash: 300ms (trezentos milissegundos); Cor preta,

grafite, argila ou branca; Compatível com os padrões, protocolos e sinalizações do sistema brasileiro de telecomunicações; Embalagem individual, em material reciclável.

Total do Fornecedor: **R\$ 10.997,5000**

25.249.082/0001-33 - SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>VENTILADOR INDUSTRIAL</u>	Unidade	40	R\$ 649,6600	R\$ 500,0000	R\$ 20.000,0000

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: 100CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações: Grade de metal; Diâmetro da grade: 100 cm, admitida variação de ± 5 cm; Rotação mínima: 1000 r.p.m. Tensão: bivolt ou 110 volt; Regulagem de inclinação. Garantia de, no mínimo, 360 dias. Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

25	<u>VENTILADOR INDUSTRIAL</u>	Unidade	40	R\$ 684,9700	R\$ 500,0000	R\$ 20.000,0000
----	------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: 100CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações: Grade de metal; Diâmetro da grade: 100 cm, admitida variação de ± 5 cm; Rotação mínima: 1000 r.p.m. Tensão: bivolt ou 220 volt; Regulagem de inclinação. Garantia de, no mínimo, 360 dias. Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

Total do Fornecedor: **R\$ 40.000,0000**

26.113.297/0001-95 - T A WEBER

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</u>	Unidade	4	R\$ 429,3700	R\$ 369,8000	R\$ 1.479,2000

Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo / Versão: 1,8 Litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, com as seguintes características; • Com gabinete/corpo e copo em inox; • Capacidade do copo: 1,5 a 2 litros; • Com tecla/botao liga/desliga • Com funcao pulsar • Base antiderrapante; • Potencia: 800 W ou superior • Tensao eletrica: 127 V • Garantia de, no minimo, 180 dias. MARCA: JL COLOMBO MOD. 1,8 Litros

28	<u>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</u>	Unidade	4	R\$ 444,2100	R\$ 369,8000	R\$ 1.479,2000
----	----------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo / Versão: 1,8 Litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, com as seguintes características; • Com gabinete/corpo e copo em inox; • Capacidade do copo: 1,5 a 2 litros; • Com tecla/botao liga/desliga • Com funcao pulsar • Base antiderrapante; • Potencia: 800 W ou superior • Tensao eletrica: 220 V • Garantia de, no minimo, 180 dias. MARCA: JL COLOMBO MOD. 1,8 Litros

Total do Fornecedor: **R\$ 2.958,4000**

31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>BALANÇA</u>	Unidade	6	R\$ 1.255,8100	R\$ 1.200,0000	R\$ 7.200,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: B530

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA ELETRÔNICA TIPO PLATAFORMA. Capacidade: 150kg. Divisão: 50g. Voltagem: Bivolt automático (127v a 220v). Estrutura em aço carbono com pintura a pó na cor cinza ou preto. Plataforma com bandeja em aço inox, medindo 50 x 50 cm (permitida variação de +/- 10 cm). Única célula de carga central. Função tara. Coluna com fixação do indicador digital com 100 cm de altura (permitida variação de +/- 20 cm). Gabinete do indicador em ABS injetado e proteção mínima IP-54 (a prova de umidade e pó). Display em LED ou cristal líquido com 6 dígitos. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: B530 CAPACIDADE 150kg DIVISÃO 50g PLATAFORMA 50X50 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital. PAGAMENTO 5º dia útil subsequente à apresentação da nota fiscal. ENTREGA 45 (quarenta e cinco) dias contados do recebimento, pela Contratada, do "Pedido de Fornecimento". GARANTIA 12 meses a contar do recebimento. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: **R\$ 7.200,0000**

34.211.881/0001-01 - ASR COM DE SUP DE INFO E MAT DE HIGIENE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>VENTILADOR</u>	Unidade	200	R\$ 294,9000	R\$ 200,0000	R\$ 40.000,0000

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL
Modelo / Versão: NEW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OSCILANTE, REGULAGEM DE ALTURA E VELOCIDADE, MATERIAL AÇO E PLÁSTICO, DIÂMETRO 60 CM, COR PRETA

Total do Fornecedor: R\$
40.000,0000

34.446.741/0001-12 - J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>CAIXA SOM</u>	Unidade	3	R\$ 1.539,5300	R\$ 1.524,1300	R\$ 4.572,3900

Marca: donner

Fabricante: donner

Modelo / Versão: 300w ativa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ATIVA - PORTÁTIL ☐ Entrada USB/SD card ☐ Bluetooth ☐ Sistema Bass-Reflex 2 vias; ☐ Woofer de 15 Polegadas; ☐ Corneta com drive de titânio de 1"; ☐ Potência mínima: 300WRMS ☐ Impedância: 8Ω; ☐ Resposta de Frequência típica: 35Hz/40Hz/45Hz/50Hz ~ 18kHz/20kHz; ☐ Sensibilidade mínima: 96db ☐ Mínimo de 1 entrada P10 para microfone; ☐ Mínimo de 1 entrada RCA estéreo; ☐ Mínimo de 1 saída XLR/P10; ☐ Alimentação bivolt 115/230V - 50/60Kz; ☐ Garantia de, no mínimo, 90 dias.

32	<u>MICROFONE</u>	Unidade	3	R\$ 89,0000	R\$ 87,7800	R\$ 263,3400
----	------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MXT

Fabricante: MXT

Modelo / Versão: MXT 600OHMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE DE MÃO COM FIO Tipo: Dinâmico Resposta de Frequência: 50Hz a 15kHz Padrão Polar: Cardióide Impedância: 600 Ohms Conector XLR Sensibilidade: -52dBV/PA a 1kHz; Com chave liga e desliga Garantia de, no mínimo, 90 dias

Total do Fornecedor: R\$
4.835,7300

34.763.204/0001-04 - J C TECNOLOGIAS E INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>SUPOORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO</u>	Unidade	10	R\$ 812,2000	R\$ 795,0000	R\$ 7.950,0000

Marca: ELG

Fabricante: ELG

Modelo / Versão: A06V6-S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: A06V6_S Suporte Pedestal com Rodas e 3 Níveis de Regulagem de Altura para TVs a partir de 32" - A06V6_S. O Suporte Móvel Pedestal para TVs a partir de 32 polegadas ELG é ideal para uso em videoconferências, reuniões, eventos e ambientes corporativos, devido a praticidade dos pés com rodízios e regulagem na altura desejada. GARANTIA: 36 meses CARACTERÍSTICAS: Pedestal de chão com regulagem de altura tipo "Click" - trava automática. COMPATIBILIDADE: Padrão VESA: 200x100 a 600x400mm (HxV) Inclinação vertical da tela: +10 A -10 CARGA MÁXIMA: TV/Monitor: 50Kg Prateleira: 10Kg Suporte Web Cam: 4,5Kg FUNÇÕES: Regulagem de altura da TV; Suporte para câmera de videoconferência; Bandeja de apoio para DVDs player, Blu-Ray ou notebook; Livre regulagem de altura da bandeja; Rodízios para movimentar o pedestal sobre superfícies planas; 3 opções de altura: 129cm / 137cm / 145cm* *(medida do chão ao centro da base de monitor). EXTRAS: Rodízios com travas, capas plásticas de acabamento. DADOS TÉCNICOS: Material: aço carbono; Acabamento: tratamento anticorrosão e pintura epóxi eletrostática; Medidas: Base de chão: 66,5 x 88,0cm Bandeja inferior: 29,3 x 48,5cm Bandeja superior: 22,8x 29,8cm Dimensões da embalagem: (AxLxP):

Total do Fornecedor: R\$
7.950,0000

34.777.255/0001-87 - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>MEGAFONE</u>	Unidade	10	R\$ 124,1000	R\$ 122,3000	R\$ 1.223,0000

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: Portatil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Megafone, com as seguintes características: botão liga/desliga, som de alerta (sirene) potência mínima de 35 w, garantia de, no mínimo, 90 dias. Marca / Fabricante / Modelo: MTX / Portatil.

Total do Fornecedor: R\$
1.223,0000

35.768.066/0001-00 - EXECUTIVA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>BEBEDOURO ÁGUA</u>	Unidade	40	R\$ 720,8800	R\$ 599,9900	R\$ 23.999,6000

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: LIBELL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA TIPO PRESSÃO, com as seguintes especificações: Certificado pelo Inmetro; Tensão Elétrica 127V; Gabinete com laterais confeccionada em aço; Com 2 torneiras de pressão em latão cromado, uma para jato outra para copo; Pia em aço inoxidável; Filtro de água com carvão ativado, para reter partículas sólidas e gosto de cloro; Capacidade de refrigeração para atendimento médio de 20 pessoas/hora. Gás refrigerante ecológico. Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 (Versão corrigida). Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

18	<u>BEBEDOURO ÁGUA</u>	Unidade	40	R\$ 767,1100	R\$ 598,9000	R\$ 23.956,0000
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: LIBELL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA TIPO PRESSÃO, com as seguintes especificações: Certificado pelo Inmetro; Tensão Elétrica 220V; Gabinete com laterais confeccionada em aço; Com 2 torneiras de pressão em latão cromado, uma para jato outra para copo; Pia em aço inoxidável; Filtro de água com carvão ativado, para reter partículas sólidas e gosto de cloro; Capacidade de refrigeração para atendimento médio de 20 pessoas/hora. Gás refrigerante ecológico. Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 (Versão corrigida). Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

20	<u>REFRIGERADOR DOMÉSTICO</u>	Unidade	20	R\$ 2.073,2100	R\$	R\$
					1.899,9000	37.998,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR, com as seguintes especificações: Volume interno total: mínimo de 340 litros; Selo Procel Classe A; Tensão elétrica: 127 V; Frost free; Prateleiras removíveis; Portas reversíveis; Controle de temperatura; Fluido refrigerante ecológico Cor branca. Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

21	<u>REFRIGERADOR DOMÉSTICO</u>	Unidade	10	R\$ 2.000,8800	R\$	R\$
					1.896,2000	18.962,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR, com as seguintes especificações: Volume interno total: mínimo de 340 litros; Selo Procel Classe A; Tensão elétrica: 220 V; Frost free; Prateleiras removíveis; Portas reversíveis; Controle de temperatura; Fluido refrigerante ecológico Cor branca. Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

Total do Fornecedor: R\$
104.915,6000

36.268.317/0001-50 - JOSE CAMPOS DE MACEDO 07620276220

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 1</u>	-	-	R\$ 119.701,5000	-	R\$ 100.925,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$
100.925,0000

37.873.293/0001-21 - ALAINE PIRES DA SILVA CERQUEIRA 02452792535

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>CAFETEIRA ELÉTRICA</u>	Unidade	50	R\$ 165,9700	R\$ 151,0000	R\$ 7.550,0000

Marca: CADENCE

Fabricante: CADENCE

Modelo / Versão: INOX URBAN POP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA, com as seguintes especificações: Jarra em aço inox; Filtro permanente removível; Capacidade mínima de 1 litro; Indicador do nível de água; Alimentação elétrica: 127V ou bivolt.

10	<u>CAFETEIRA ELÉTRICA</u>	Unidade	50	R\$ 195,3700	R\$ 151,0000	R\$ 7.550,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: CADENCE

Fabricante: CADENCE

Modelo / Versão: INOX URBAN POP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA, com as seguintes especificações: Jarra em aço inox; Filtro permanente removível; Capacidade mínima de 1 litro; Indicador do nível de água; Alimentação elétrica: 220V ou bivolt.

Total do Fornecedor: R\$
15.100,0000

40.554.711/0001-22 - ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>TELEVISOR</u>	Unidade	25	R\$ 1.148,6600	R\$ 1.140,0000	R\$ 28.500,0000

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: TL01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TV LED Multilaser 32", 2 HDMI, 1 USB - TL01

2	<u>SUPORE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO</u>	Unidade	40	R\$ 115,5500	R\$ 65,0000	R\$ 2.600,0000
---	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: Art Flex Suportes

Fabricante: Art Flex Suportes

Modelo / Versão: 200X100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte Articulado Tv Monitor

3	<u>TELEVISOR</u>	Unidade	5	R\$ 2.895,2600	R\$ 2.880,0000	R\$ 14.400,0000
---	------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo / Versão: 55P8M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Smart TV LED 55" 4K TCL 55P8M com Android TV, Controle Remoto Comando de Voz, HDR, Micro Dimming, Google Assistant, Bluetooth, HDMI e USB

4	<u>TELEFONE SEM FIO</u>	Unidade	150	R\$ 129,6000	R\$ 114,0000	R\$ 17.100,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

